

O.B.R. Ejendomme ApS

Ved Store Dyrehave 76,2. tv., 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 69 30 27

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Ole Bonde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.B.R. Ejendomme ApS Ved Store Dyrehave 76,2. tv. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 69 30 27
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ole Bonde Rasmussen Birgitte Rasmussen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Slotsgade 36, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	O.B.R. Finans, ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af varetagelse af ejerinteresser i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.541.312 kr. mod 1.862.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.243	-26.250
Bruttoresultat	-24.243	-26.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.553.315	1.876.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.232	12.176
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14	0
Resultat før skat	3.541.312	1.862.663
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.541.312	1.862.663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.362.663
Disponeret fra overført resultat	-458.688	0
Disponeret i alt	3.541.312	1.862.663

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.084.815	9.031.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.084.815	9.031.500
Anlægsaktiver i alt	12.084.815	9.031.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.671	308.095
Tilgodehavender i alt	278.671	308.095
Likvide beholdninger	17.767	346
Omsætningsaktiver i alt	296.438	308.441
Aktiver i alt	12.381.253	9.339.941

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.800.000	7.800.000
Overført resultat	556.253	1.014.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	500.000
Egenkapital i alt	12.356.253	9.314.941
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	25.000
Gældsforpligtelser i alt	25.000	25.000
Passiver i alt	12.381.253	9.339.941

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	7.800.000	-347.722	0	7.452.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.362.663</u>	<u>500.000</u>	<u>1.862.663</u>
Egenkapital 1. januar 2020	7.800.000	1.014.941	500.000	9.314.941
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-458.688</u>	<u>4.000.000</u>	<u>3.541.312</u>
	<u>7.800.000</u>	<u>556.253</u>	<u>4.000.000</u>	<u>12.356.253</u>

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	9.193.028	9.193.028
Kostpris 31. december	9.193.028	9.193.028
Opskrivninger 1. januar	-161.528	-2.038.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.553.315	1.876.737
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december	2.891.787	-161.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.084.815	9.031.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
O.B.R. Finans, Hillerød	100 %	12.084.815	3.553.315
		12.084.815	3.553.315

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 185.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.